(f) 聯交所上市委員會批准或同意批准（受配發所限）所有發售股份（以繳足股款形式）
上市及買賣，且該上市並無撤回或撒銷。

倘上述任何條件並無於就此指定之時間及╱或日期（或倘並無指定時間或日期則為二零
一零年九月三十日）前或當時（或包銷商可能與本公司協定之有關較後時間）獲達成（或
獲包銷商豁免），則包銷商及本公司根據包銷協議承擔之義務將因此事實終止及終結，
而訂約方概不得就因包銷協議產生或與其有關之任何事項或事情向任何其他訂約方提
出任何申索，惟就任何先前違反包銷協議之任何義務，以及本公司就或附帶於發行發
售股份及據此擬作出之安排不論如何產生而本公司根據包銷協議應付之一切成本、收
費及開支除外。

公開發售毋須股東批准。

終止包銷協議

倘於最後終止時間或之前任何時間：

(a) 頒佈任何新規例或現有法律或規例（或其司法詮釋）出現任何變動，或出現任何性
質之其他事件，而包銷商合理認為可能對本集團之整體業務或財務或經營狀況或
前景構成重大及不利影響；或

董事會函件

— 16 —

(b) 發生任何地方、國家或國際事件或變動（不論是否構成包銷協議日期之前或之後
發生或持續發生之一連串事件或變動之一部分），而性質屬政治、軍事、金融、
經濟或屬其他性質（不論是否與上述任何一項屬同類），或性質屬任何地方、國家
或國際爆發敵對行為或武裝衝突或敵對行為或武裝衝突升級，或影響地方證券巿
場，而包銷商合理認為可能對本集團之整體業務或財務或經營狀況或前景構成重
大及不利影響；或

(c) 本集團之整體業務或財務或經營狀況出現任何重大不利變動；或

(d) 巿況出現任何重大不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或證券市場或
貨幣巿場出現變動、證券暫停買賣或限制買賣），以致包銷商合理認為繼續進行
公開發售乃屬不宜或不智；

則在任何有關情況下，包銷商可於徵詢本公司或其顧問之意見後，在情況允許下，透
過代表其本身及代表包銷協議之所有其他訂約方向本公司發出書面通知（可於最後終止
時間前任何時間發出）撤銷包銷協議。

包銷商撤銷包銷協議後，包銷協議訂約方之所有法律責任將告終止及終結，而訂約方
概不得就因包銷協議產生或與其有關之任何事項或事情向任何其他訂約方提出任何申
索，惟就任何先前違反包銷協議之任何義務，以及本公司就或附帶於發行發售股份及
據此擬作出之安排不論如何產生而本公司根據包銷協議應付之一切成本、收費及開支
除外。

董事會函件

— 17 —

公開發售對本公司股權架構造成之變動

就董事所深知、盡悉及確信，本公司緊接公開發售完成前及緊隨其後之現有及經擴大
股權架構載列如下：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後

（假設所有發售股份

獲合資格股東認購）

緊隨公開發售完成後

（假設並無發售股份

獲合資格股東

（天源及Asian Harvest
除外）認購）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

天源（附註1） 84,004,000 31.62 105,005,000 31.62 105,005,000 31.62
Asian Harvest（附註2） 30,000,000 11.29 37,500,000 11.29 37,500,000 11.29

公眾人士：

包銷商及包銷商促使之
認購人（附註3） — — — — 37,910,680 11.42

其他公眾股東（附註4） 151,642,721 57.08 189,553,401 57.08 151,642,721 45.67

總計 265,646,721 100 332,058,401 100 332,058,401 100

附註：

1. 天源為執行董事黃柏霖先生全資擁有之公司。根據證券及期貨條例，黃柏霖先生被當作於天源所持
有之股份中擁有權益。

2. Asian Harvest為執行董事顧志豪先生全資擁有之公司。根據證券及期貨條例，顧志豪先生被當作於
Asian Harvest 所持有之股份中擁有權益。

3. 包銷商已確認，緊隨公開發售完成後，其在任何情況下均不得（不論自行或連同其一致行動人士（定
義見收購守則）（如有））持有本公司已發行股本10%或以上。包銷商亦同意，其須確保其所促使任
何包銷股份之認購人各自 (i)為獨立於董事、本公司或其任何附屬公司之主要行政人員或主要股東
或任何彼等各自之聯繫人士且與彼等概無關連或一致行動（定義見收購守則）及 (ii)概不會於緊隨公
開發售完成後成為本公司之主要股東。

董事會函件

— 18 —

4. 其他公眾股東包括Kwai Yan，一間由葉振忠先生及Yip Yan女士實益擁有之公司。根據證券及期貨
條例，葉振忠先生及Yip Yan女士被當作於Kwai Yan所持有之股份中擁有權益。假設本金額為港幣
15,000,000元之可換股債券獲發行，則合共 25,210,084股股份將於按兌換價每股股份港幣 0.595元
全數行使可換股債券附帶之兌換權後發行。然而，根據可換股債券之條款，於有關行使後，Kwai
Yan將於本公司股本中擁有須具報權益（定義見證券及期貨條例），則兌換權不得行使。